МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

Г.НИКОЛЬСКА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Школьная 1 «в», г. Никольск Пензенской области, 442680

тел. 4-19-06, E – mail: swetlana.s25081970@yandex.ru

Приказ

от 28.08.2021г.                                                                №103

О назначении руководителя центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста»

    Руководствуясь распоряжением Министерства просвещения РФ от 12

января 2021 года № Р-6 « Об утверждении методических рекомендаций по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно – научной и технологической направленностей», Положением о

Министерстве образования Пензенской области, утвержденным

постановлением Правительства Пензенской области от 05.08.2008 № 485- пП

( с последующими изменениями), в рамках региональных проектов,

обеспечивающих достижение целей, показателей и результата федерального

проекта « Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить Маслову О.А., учителя биологии, руководителем центра (

Далее-Центра) образования естественно- научной и технологической

направленностей «Точка роста» МБОУ СОШ № 3 г.Никольска

Пензенской области с 01.02.2021г.

2. Руководителю Центра образования естественно- научной и

технологической направленностей « Точка роста» МБОУ СОШ №3

г.Никольска Пензенской области  Масловой О.А. изучить нормативно-

правовую базу по созданию и функционированию Центра и